О внесении изменений в постановление

руководителя Исполнительного

комитета Верхнеуслонского

муниципального района от 16.04.2009

года № 386 «О создании постоянно

действующей технической комиссии

при Исполнительном комитете

Верхнеуслонского муниципального

района», с изменениями внесенными

Постановлением руководителя

Исполнительного комитета

Верхнеуслонского муниципального

района от 14.05.2019 года №443.

В связи со штатно-должностными изменениями Исполнительный комитет

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в Постановление руководителя Исполнительного

комитета Верхнеуслонского муниципального района № 386 от 16.04.2009

года «О создании постоянно действующей технической комиссии при

Исполнительном комитете Верхнеуслонского муниципального района» (с

последними изменениями от 14.05.2019  №443):

1. Вывести из состава постоянно действующей технической комиссии

Тимиряева В.С., Мухаметзянова Д.Р.;

Документ создан в электронной форме. № 248 от 11.03.2022. Исполнитель: Мякишева Р.С.
Страница 1 из 4. Страница создана: 11.03.2022 10:32

2. Ввести в состав постоянно действующей технической комиссии в

качестве председателя  И.И. Шакирова – руководителя Исполнительного

комитета Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан;

 Р.С. Мякишеву – помощника руководителя Исполнительного комитета по

мобилизационной работе в качестве секретаря комиссии;

3. Утвердить новый состав постоянно действующей технической

комиссии согласно приложению (Приложение №1)

Руководитель

Исполнительного комитета                                                   И.И. Шакиров

Исп. Р.С. Мякишева

В 2 экз.

Документ создан в электронной форме. № 248 от 11.03.2022. Исполнитель: Мякишева Р.С.
Страница 2 из 4. Страница создана: 11.03.2022 10:32

Приложение №1 к

Постановлению

Исполнительного комитета

Верхнеуслонского

муниципального района

Республики Татарстан

№____ от _________2022 г.

Состав

Постоянно действующей технической комиссии при

Исполнительном комитете Верхнеуслонского муниципального района

Председатель комиссии:

Шакиров Ильнур Ирекович руководитель Исполнительного

комитета

Секретарь комиссии:

Мякишева Резида Салаватовна

помощник руководителя

Исполнительного комитета по

мобилизационной работе

Члены комиссии:

Гилязиев Ильназ Нурисламович заместитель руководителя МБУ

«Градорегулирование и

инфраструктурное развитие

Верхнеуслонского

муниципального района»

Савичев Алексей Павлович системный администратор МКУ

«Управление по обеспечению

деятельности органов местного

самоуправления»

(по согласованию)

Александрова Вероника

Александровна

начальник организационного

отдела Исполнительного

комитета

Управляющий делами

Исполнительного комитета                                                  А.К. Мингазова

Документ создан в электронной форме. № 248 от 11.03.2022. Исполнитель: Мякишева Р.С.
Страница 3 из 4. Страница создана: 11.03.2022 10:32

Лист согласования к документу № 248 от 11.03.2022
Инициатор согласования: Мякишева Р.С. Помощник руководителя по мобилизационной
работе
Согласование инициировано: 21.02.2022 09:07

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Мингазова А.К.  Согласовано
11.03.2022 - 10:51

-

2  Шакиров И.И.  Подписано
11.03.2022 - 10:54

-

Документ создан в электронной форме. № 248 от 11.03.2022. Исполнитель: Мякишева Р.С.
Страница 4 из 4. Страница создана: 11.03.2022 17:07